
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов пятого созыва 

Пятьдесят пятая сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 
от «25» мая 2017 г. г. Котлас             № 217-н 
 
 
О  внесении изменения в 
Положение «О порядке участия 
граждан в обсуждении проекта 
Устава муниципального 
образования «Котлас», проекта 
муниципального правового акта 
«О внесении изменений и 
дополнений в Устав 
муниципального образования 
«Котлас» и порядке учета 
предложений по указанным 
проектам» (приложение к 
решению Собрания депутатов 
МО «Котлас» от 22.11.2007       
№ 554)  
 
 

Руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования 
«Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Внести изменение в Положение «О порядке участия граждан в обсуждении 
проекта Устава муниципального образования «Котлас», проекта муниципального 
правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 
образования «Котлас» и порядке учета предложений по указанным проектам» 
(приложение к решению Собрания депутатов МО «Котлас» от 22.11.2007 № 554), 
изложив абзац третий пункта 1.2 в следующей редакции: 

«рабочая группа – коллегиальный орган, сформированный решением 
Собрания депутатов МО «Котлас» из депутатов Собрания депутатов МО «Котлас», 
работников Аппарата Собрания депутатов МО «Котлас», представителей 
администрации МО «Котлас» и представителей общественности МО «Котлас», 
осуществляющий действия по работе над проектом Устава МО «Котлас», проектом 
муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав МО 
«Котлас»;». 



2 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

 
А.Ю. Степанов 

 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
А.В. Бральнин 

 


